
          
                                    Katedra psychologie 

Oddělení výchovy ke zdraví  

a psychologie zdraví 

 

 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Práci předložil(a) student(ka):  Edita Fremrová 
 

Název práce:  Výživa jako součást mateřské školy podporující zdraví 

 

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Michal Svoboda, Ph.D. 

 

Oponent práce: Mgr. Václava Klimtová 

 

Předmět hodnocení 
Výborné Velmi 

dobré 

Dobré Nevyh. 

Splnění cíle a rozsahu zadání x    

Úroveň zpracování teoretické části  x   

Úroveň zpracování analytické části x    

Projektová a metodologická koncepčnost x    

Vhodnost použitých metod x    

Způsob zpracování dat x    

Správnost, důkladnost vyhodnocení výsledků x    

Odborná jazyková úroveň x    

Formální uspořádání a úprava (text, grafy, tabulky) x    

Práce s odbornou literaturou (citace a odkazy) x    

Celková odborná úroveň BP x    

Celkový přínos BP x    

 

 

Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy: 

 

Předložená bakalářská práce je standartně členěna na teoretickou a praktickou část.  

Teoretická část je velmi kvalitně a přehledně zpracovaná. Obsahově vhodně analyzuje 

zdravou mateřskou školu, výživu a skladbu potravin. Za přínosnou považuji i kapitolu vliv 

potravy. Design kazí bohužel citace z webu Wikipedie (strana 10), která není vhodná jako 

zdroj odborné literatury pro vypracování bakalářské práce.  

Praktická část obsahuje Modelový třídní plán, která autorka realizovala v MŠ. Musím 

konstatovat, že došlo k vhodnému propojení teoretických vědomostí v praxi s ohledem na věk 

dětí. Fotografie v příloze následně dokládají autorčino tvrzení, že tento plán byl velmi kladně 

přijat. 

Studentka prokázala naplnění cílů, chválím zpracování praktické části. 

 

 

 



Dotazy, které by se mohly stát předmětem obhajoby:  

 

Navázala jste v rámci vašeho úspěšného projektu další spolupráci s MŠ? 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.            NAVRHOVANÁ ZNÁMKA: výborně

         

 

     

Datum:  28.5.2019                                                          Mgr. Václava Klimtová, oponent práce 

 

 


